[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	2854

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 07.12.2011 № 3795
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.  Внести в постановление администрации Октябрьского района от 07.12.2011                 № 3795 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:».
1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 3.2. слова «в газете «Октябрьские вести»» заменить словами «в официальном сетевом издании «октвести.ру»».
1.2.2. Пункт 4.2. дополнить четвертым и пятым абзацами следующего содержания:

«В целях обеспечения равного доступа субъектам малого и среднего предпринимательства  к получению муниципальной преференции  и обеспечения открытости процедуры предоставления муниципальной преференции, информация о предполагаемом предоставлении муниципальной преференции подлежит обязательному размещению на официальном сайте Октябрьского района в течение тридцати дней с момента принятия решения о предоставлении муниципальной преференции.
 Условия и порядок предоставления муниципальной преференции субъектам малого и среднего предпринимательства регулируются муниципальным правовым актом администрации Октябрьского района.».

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава  Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE